
   

  Stranica 1 od 6 

   
 

 

 

 

 

 

G L A S N I K  
 

LIGA MLADEŽI NS SPLIT 
 

 

 

Sadržaj 
 

- Prijavnica Lige mladeži NS Split 2025./2026. 

- Odluke Disciplinskog suca 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 Nogometni savez 
Zadarske županije 
 

 

 Nogometni savez 

Šibensko-kninske županije 
 

 Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

 

 Nogometni savez 
Dubrovačko-neretvanske županije 

 
NOGOMETNO  

  SREDIŠTE 

  SPLIT 

25. travnja 2025. 

Broj: 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje:  

Hrvatski nogometni savez  

Nogometno središte Split  

Put Duilova 23/I, 21000 Split 

   Uređuje: HNS Nogometno središte Split 

   Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

Telefon: +385 21 607 984                                                                               

Fax: +385 21 607 654  

E-mail: ns.split@hns-cff.hr                 

IBAN:0823600001501937750                                                                           

 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


   

  Stranica 2 od 6 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  Stranica 3 od 6 

   
 

 

 

 

 

Nogometni klub  ______________________________________________________________________________ 

 

(dalje: Klub) daje sljedeću  

 

I Z J A V U 

1. Klub se u natjecateljskoj godini 2025./26. prijavljuje za natjecanje u ligama mladeži HNS NS Split: 

 

1. Juniori 

2. Kadeti 

3. Pioniri 

4. Mlađi pioniri 

 

NAPOMENA: Zaokružiti one kategorije koje Klub prijavljuje u natjecanje u natjecateljskoj godini 

2025./2026. 

2. Prijavitelj se obvezuje u potpunosti poštivati sve odredbe Statuta HNS-a, Pravilnika o nogometnim 

natjecanjima, Disciplinskog pravilnika, Pravilnika o statusu igrača i registracijama i ostalih pravilnika HNS-

a, kao i propozicija natjecanja u kojem sudjeluje. Prijavitelj se osobito obvezuje poštivati sve odredbe 

Pravilnika o radu Arbitražnog suda HNS, priznaje njegovu nadležnost u sporovima koji su određeni 

Statutom HNS i navedenim Pravilnikom, te je suglasan s izborom arbitražnog vijeća na način koji je 

propisan Pravilnikom o radu Arbitražnog suda. 

 

3. Rok za dostavu izjave je do 02.05.2025. godine.  

    Izjavu dostavit putem e-mail (dino.knezovic@hns.family)  

 

 

 

 

 
                            

 

(ime i prezime i potpis)                                   (funkcija) 

          

                                                                                    

 
                                                                                                                   m.p.                                

 

 

                                (mjesto i datum 

 

 

  

 

mailto:dino.knezovic@hns.family


   

  Stranica 4 od 6 

   
 

 

 

 

 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 

Na temelju članaka 48., 49., 50., 52., i 54., a u svezi sa čl. 110., 120., 125. i 145. Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza, Disciplinski sudac 3. NL Jug, na temelju dostavljenih Izvještaja o 

utakmici, po službenoj dužnosti, dana 24. travnja 2025.godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 
Odlukom Disciplinskog suca kažnjeni su:  
 

- PETAR KULAŠ  (445630) igrač HNK „ZADAR“ Zadar 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 
prekršaja u izglednoj prilici za postizanje pogotka (čl. 50. DP)   na utakmici HNK „ZADAR“ Zadar – NK 
„PRIMORAC“ Stobreč, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split-Mlađi pioniri, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- JOSIP LIJIĆ  (422094) igrač NK „OMLADINAC“ Vranjic 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 
dobivene dvije opomene (čl. 49. DP)   na utakmici NK „OMLADINAC“ Vranjic – HNK „HAJDUK“ 
Split, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- MARIN MODRIĆ  (422067) igrač HNK „HAJDUK“ Split 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi grube 
igre (čl. 54. DP)   na utakmici NK „OMLADINAC“ Vranjic – HNK „HAJDUK“ Split, odigranoj 
17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 

 
- IVAN MATIĆ  (399661) igrač NK „GOŠK-Dubrovnik 1919“ Dubrovnik 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 
dobivene dvije opomene (čl. 49. DP)   na utakmici NK „GOŠK-Dubrovnik 1919“ Dubrovnik – NK 
„ABECEDA SPORTA“ Murvica, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- IVAN TROŠELJ  (393859) igrač NK „ABECEDA SPORTA“ Murvica 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 
dobivene dvije opomene (čl. 49. DP)   na utakmici NK „GOŠK-Dubrovnik 1919“ Dubrovnik – NK 
„ABECEDA SPORTA“ Murvica, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- ANTE JURJEVIĆ  (395170) igrač NK „ABECEDA SPORTA“ Murvica 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 
prigovaranja sucu (čl. 52. DP)   na utakmici NK „GOŠK-Dubrovnik 1919“ Dubrovnik – NK 
„ABECEDA SPORTA“ Murvica, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 
 
 
 



   

  Stranica 5 od 6 

   
 

 

 

 

 

- KARLO VIDOŠEVIĆ  (434543) igrač NK „GOŠK KAŠTELA“ Kaštel Gomilica 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog prekršaja u izglednoj 
prilici za postizanje pogotka (čl. 50. DP)      na utakmici N NK „GOŠK KAŠTELA“ Kaštel Gomilica – 
NK „PRIMORAC“ Stobreč, odigranoj 17.04.2025.g. – 1.nl NS Split - Kadeti, 23. kolo.  
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- KRISTIJAN HRVAT RAVLIĆ (463795) igrač NK „HRVACE“ Hrvace 
kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmici zbog psovanja suca nakon 
završetka utakmice (čl. 52.b DP)   na utakmici HNK „SLOGA “ Mravince – NK „HRVACE“ Hrvace, 
odigranoj 17.04.2025.g. – 2. nl NS Split - Juniori – 2. krug, 2. kolo. 
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- NIKOLA DEDOVIĆ (462572) igrač HNK „SLOGA “ Mravince 
kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog psovanja suigrača (čl. 
50. DP)   na utakmici HNK „SLOGA “ Mravince – NK „HRVACE“ Hrvace, odigranoj 17.04.2025.g. – 2. 
nl NS Split - Kadeti – 2. krug, 2. kolo. 
Kazna teče od 18.04.2025. godine 
 

- EMANUEL MIJOVIĆ  predstavnik kluba NA „LIBERTAS“ Dubrovnik 
kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 20,00 EUR (čl. 48. DP) zbog dobivene opomene na 
utakmici NA „LIBERTAS“ Dubrovnik – HNK „PRIMORAC“ Biograd NM, odigranoj 16.04.2025.g. - 2. 
nl NS Split Ml. pioniri – liga za opstanak, 5. kolo 
Ako opomenuta osoba ne prima novčanu naknadu, kaznu će platiti njezin klub. 
Kazna teče od 17.04.2025.godine 
 

- ŽELJKO MOROVIĆ  trener HNK „PRIMORAC“ Biograd NM 
kažnjava se zabranom obavljanja funkcije na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici (čl. 52. DP) zbog 
isključenja zbog  na utakmici NA „LIBERTAS“ Dubrovnik – HNK „PRIMORAC“ Biograd NM, 
odigranoj 16.04.2025.g. - 2. nl NS Split Pioniri – liga za opstanak, 5. kolo 
Ako opomenuta osoba ne prima novčanu naknadu, kaznu će platiti njezin klub. 
Kazna teče od 17.04.2025.godine 
 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Iz dostavljenih Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni trener, 

predstavnik kluba i igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je 

potvrđeno ovjerom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

Na temelju utvrđenog činjeničnog stanja, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u 

izreci Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

            Disciplinski sudac 

 Jakov Juretić v.r. 

KLASA: 003-05/25-01/___ 

URBROJ: 2134/01-25-01 

 

Split, 24. travnja 2025.godine  



   

  Stranica 6 od 6 

   
 

 

 

 

 

 

 


